
ZARZĄDZENIE NR 154/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXII/380/2022 Rady 
Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2023 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A3F9F8-1593-44E3-8838-1A26E35FFEBC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 154/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-09-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 681,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki -488,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 307,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 878,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -14 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -496,00

80104 Przedszkola 1 318,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 727,00

80107 Świetlice szkolne -4 391,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -30,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 361,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -3 674,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -99,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -639,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 062,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 062,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

833,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 717,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 380,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 714,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -1 401,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 401,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -42,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -7 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A3F9F8-1593-44E3-8838-1A26E35FFEBC. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 154/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-09-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

6 000,00

Razem: 0,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A3F9F8-1593-44E3-8838-1A26E35FFEBC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 154/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


